
cs
v:

 B
O

A2
01

71
11

70
03

17/11/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 221

32305

RESOLUCIÓN de 2 de noviembre de 2017, del Director General de la Función Pública y 
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admiti-
dos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios 
Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica 
de Gestión, Técnicos de Gestión e Inspección Financiera y se señala lugar y fecha para 
la celebración del primer ejercicio.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 18 de marzo de 2016, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administración de la 
Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica de Gestión, Técnicos de Gestión e Inspec-
ción Financiera, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas 
pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública la relación, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragón: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo María Agustín, 36), en 
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), así como en las Oficinas 
Delegadas del Gobierno de Aragón en Alcañiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud 
(Calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10), 
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzón, 6), Fraga (Calle San 
Quintín, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento único, para la realización del primer 
ejercicio, que tendrá lugar el día 14 de enero de 2018, a las 10:00 horas, en las aulas 10 y 11, 
de la Facultad de Derecho de la Universidad de Zaragoza, sita en calle Pedro Cerbuna, 12, 
de Zaragoza.

Los opositores deberán presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de 
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realización del ejercicio.

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administración Pública en el plazo de un 
mes contado desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en 
los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, y en el artículo 58.1 del texto refundido de la Ley de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, aprobado por Decreto Legislativo 
2/2001, de 3 de julio, del Gobierno de Aragón.

Zaragoza, 2 de noviembre de 2017.

El Director General de la Función Pública,
y Calidad de los Servicios,

IGNACIO ZARAZAGA CHAMORRO



cs
v:

 B
O

A2
01

71
11

70
03

17/11/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 221

32306

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 16/0047
TECNICOS DE GESTION E INSPECCION FINANCIERA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ADELL BARRUTIA CLARA241 29089444X NO SI NO
AGUELO MUÑOZ LAURA ELISA119 29089493J SI NO NO
AGUILAR GIMENEZ ALBERTO216 18452035D SI NO NO
AINAGA LOPEZ MARIA70 73093529N SI NO NO
ALAYETO ARNAL CARLOS260 18053338V SI NO NO
ALBAICETA ENCISO Mª ISABEL120 72994238N SI NO NO
ALCAZAR VILLAR MARIA DEL MAR144 72993433N SI NO NO
ALDEA ENFEDAQUE Mª EUGENIA103 73156499P SI NO NO
ALMUZARA DOZ ANGEL127 73212205P SI NO NO
ALQUEZAR SALVADOR FRANCISCO JAVIE94 73258952L SI NO NO
ALVARO FERNANDEZ ALVARO164 16626740V SI NO NO
ANIENTO ESTEBAN JUAN23 29115090B SI NO NO
ANSON MARCOS MARIA38 72986768V SI NO NO
ARAGONES GAMON ROSA MARIA162 17747585A SI NO NO
ARBUES TORRALBA MARIA ELENA57 73243172V NO SI NO
ARMERO RONCERO YOLANDA45 52683526W SI NO NO
ARNAL DE MIGUEL MARIA110 18042010M NO SI NO
AYO CASADO FERNANDO261 72470037G SI NO NO
AZNAR DE LA FUENTE CARLOS52 15241670F NO SI NO
BADESCU MARIELA47 X3503094X SI NO NO
BAILO GARCIA RAFAEL ALFREDO106 25439945J SI NO NO
BALAGUER ALONSO JORGE68 29128932F SI NO NO
BARAZA GOMEZ MARIA PILAR172 25450418K SI NO NO
BARCELONA ALIAGA PEDRO13 25196946D SI NO NO
BARINGO ZUERAS CLARA159 73202044J SI NO NO
BAYO MONGE CRISTINA64 29125009V NO SI NO
BAYOD NAVARRO MªCARMEN60 73087750Y SI NO NO
BEIRED VAL Mª ASUNCION262 18034968R NO SI NO
BEISTI ENCABO LAURA148 72998817Z SI NO NO
BELLES RIVERA ISMAEL113 18453459F SI NO NO
BELTRAN MARTINEZ LAURA96 29131910H SI NO NO
BELTRAN PELLICER BEATRIZ JARA275 25479330E SI NO NO
BERMEJO SIPAN VIRGINIA263 18046336F SI NO NO
BERNE ESCARTIN JOSE JAVIER12 25458864A SI NO NO
BERNOY FRACA ANA CRISTINA109 25156750V SI NO NO
BIEL NOGUERA GEMA274 18434919M SI NO NO
BLANCO HERNANDEZ BLANCA ANTONIA191 16532372H SI NO NO
BLAS DIEZ ASUNCION84 17448793G SI NO NO
BONILLA HEREDERO HELENA190 25194218H SI NO NO
BOSQUE PINA JOSE LUIS248 29126042S SI NO NO
BRAVO CORTES PATRICIA238 05688491Q SI NO NO
BRUSCA ROCHE LUCIA149 18457445Z SI NO NO
BRUSEL CORTES NURIA233 29108668Y SI NO NO
BURGAZ ARREGUI ANA192 77132905J SI NO NO
BURGUETE ASIN ANASTASIA PILAR86 73085366Z SI NO NO
BURILLO BAGUENA JOSE JAVIER97 17725397X SI NO NO
CABRERA GARCIA MARIA LUCILA181 18179119B SI NO NO
CALAVIA GARCIA ROSARIO BELEN264 17221492N SI NO NO
CANO AMADOR ARMANDO JOSE128 76973405H SI NO NO
CANO GRAU MARIA ROSA51 29097757C SI NO NO
CATALAN DIEZ MARIA DEL ANGEL32 25161281V NO NO NO
CEBALLOS MARTIN PATRICIA222 09029661E SI NO NO
CHAURE BLASCO PAULA177 72983382N SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 1 de 6



cs
v:

 B
O

A2
01

71
11

70
03

17/11/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 221

32307

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 16/0047
TECNICOS DE GESTION E INSPECCION FINANCIERA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

CHUECA SAENZ ALFONSO77 73003050S SI NO NO
CHUECA SAENZ VIOLETA78 73003049Z SI NO NO
CLEMENTE ARAGON CRISTINA65 25186240K SI NO NO
CLEMENTE FOMBUENA TOMAS117 18424719V SI NO NO
COLAS ANDRES MERCEDES81 17715926S SI NO NO
CONDE ALCON MARIA DELCARMEN107 25149139L NO SI NO
CRESPO GONZALVO MIGUEL ESTEBAN231 18416174M SI NO NO
CUARTERO SANCHO M. CONCEPCION130 25170893S SI NO NO
CUCALON MONGE MARIA PILAR20 29114878Y SI NO NO
DIAZ CONDOR ANA229 18427853T SI NO NO
DIEZ GARCIA CONCEPCION219 17444237W SI NO NO
DOMINGO GARCIA MARIA AURORA93 17868774M NO SI NO
DUFOL LORENZO CONSTANZA227 25448152D SI NO NO
EMPERADOR MARQUINA LORENA54 72983469F SI NO NO
ESCABOSA MONTAÑES ANA CRISTINA101 29094213H SI NO NO
ESCUER ANORO MARIA PILAR179 25193275H SI NO NO
ESTEBAN ESCAÑO JOSE IGNACIO18 25176855C SI NO NO
EZQUERRA CALVO EVA MARIA19 76973717P SI NO NO
EZQUERRA GALINDO MARIA JOSE265 18032413E SI NO NO
FAJARNES GABAS ANA ISABEL266 18036459C SI NO NO
FAUQUIE BORRAJO ELENA92 25466381E SI NO NO
FERNANDEZ CASANOVA BEATRIZ155 25194427C SI NO NO
FERNANDEZ LAGO MARTA255 09433454G SI NO NO
FERNANDEZ ROMERO PABLO79 76918674G SI NO NO
FERNANDO LAPUENTE ANTONIO29 17751813E SI NO NO
FERRANDO PEREZ MARIA ISABEL176 17743056M SI NO NO
FORES ARCOS YOLANDA210 44508978E NO SI NO
FRANCIN GALLEGO IRIS218 73086557D SI NO NO
FRANCO MARTIN MARIA EMMA223 18166917E SI NO NO
FRAUCA CLAVER MARGARITA136 17153716V NO SI NO
FUENTES ESPINOSA CONCEPCION245 25457274T NO NO NO
FUSTERO CACHO MARTA FRANCISCA267 18050826N SI NO NO
GARCES CASTILLO SILVIA217 18039455A SI NO NO
GARCIA BAGUENA ROSA MARIA1 18436863V SI NO NO
GARCIA BORDEJE ALEJANDRA21 25480281F SI NO NO
GARCIA COMIN MERCEDES9 25151559R NO SI NO
GARCIA FERNANDEZ ANA193 72995279H NO SI NO
GARCIA FORTUN CECILIO99 25166004W SI NO NO
GARCIA MARTINEZ ALVAR46 18058278N SI NO NO
GARCIA RUIZ MIGUEL ANGEL252 73067623G SI NO NO
GARCIA VICENTE PAULA125 25448485C NO SI NO
GIL DOMINGO ISABEL7 52407638E NO NO NO
GIL GONZALEZ ENRIQUE100 73008255E SI NO NO
GIMENEZ GRACIA NURIA121 77132813J NO SI NO
GIMENO ENRIQUEZ LUIS JAVIER150 72718656Q SI NO NO
GIMENO PALACIO MARIA ANGELES123 25475217A SI NO NO
GOIA BOJOR LUCIA VICTORIA253 73612169W SI NO NO
GOMEZ ALVAREZ ANA50 10082643H SI NO NO
GONZALEZ ALCAINE MARTA118 18451021F SI NO NO
GONZALEZ AZUARA MARIA131 76972701G SI NO NO
GONZALEZ CEREZO NOELIA126 73195431R SI NO NO
GONZALEZ MENENDEZ RICARDO11 71642681G SI NO NO
GONZALEZ RUBIO MARIA69 71555923W SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 2 de 6



cs
v:

 B
O

A2
01

71
11

70
03

17/11/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 221

32308

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 16/0047
TECNICOS DE GESTION E INSPECCION FINANCIERA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

GONZALEZ SANCHEZ IGNACIO41 07986669B SI NO NO
GRACIA DOMINGUEZ RAQUEL197 25179365T NO SI NO
GRACIA FERNANDEZ IGNACIO198 17738148L SI NO NO
GRACIA HERRERO FCO. JAVIER140 18438447Z SI NO NO
GRACIA TEJERO VIRGINIA33 73206186S SI NO NO
GUARDIOLA CASTILLO DAVID200 47824640G SI NO NO
GUERRERO CEAMANOS CLARA220 25443495K SI NO NO
GUIRAO IZQUIERDO FRANCISCO JAVIE258 29108268C SI NO NO
GUTIERREZ JIMENEZ AMELIA239 17752718F SI NO NO
HEREDIA MANRIQUE LUIS CARLOS108 73191596F NO SI NO
HERNANDEZ POSADA CARLOS254 25174360D SI NO NO
HERRER REMACHA BLANCA174 17455220Z SI NO NO
HIDALGO GARCIA LAURA145 25187193P SI NO NO
JIMENEZ ALONSO MARIA PAZ37 25475766T SI NO NO
JIMENO PALACIOS MARIA TERESA76 25462778F NO SI NO
JUAN VIDAL MARIA DEL CARME249 21642039M SI NO NO
JUDEZ SERRANO RAUL184 25167251F SI NO NO
KORDOVA LAPINA OLGA49 72275163D SI NO NO
LACASTA MIGUEL ELENA34 29112293C SI NO NO
LACRUZ COLLADOS FRANCISCO199 25145712L SI NO NO
LAFUENTE GARCIA MIGUEL242 72982844A NO SI NO
LAFUENTE SANZ VICENTE DAVID35 73011477R SI NO NO
LAGUARTA SORO VANESA143 25179624Y SI NO NO
LAGUNA GARIN ALMUDENA PILAR17 72975094G NO SI NO
LAGUNAS GORRIZ JOSE LUIS58 18432917G NO SI NO
LAHOZ NASARRE AINHOA39 17760511A SI NO NO
LAMPLE GASTON MARIA ESTHER53 18037888T SI NO NO
LAPESA BARRERA FRANCISCO139 29133842H SI NO NO
LASIERRA ASUN JOSE MARIA91 72992227W SI NO NO
LATORRE VILA MARIA ASUNCION251 25133042E SI NO NO
LEDESMA SALLAN MARIA LOURDES14 17757393J SI NO NO
LEON DOMINGUEZ RUT186 09060311J SI NO NO V.T.

LONGAS MARTIN SARA114 73028418Z SI NO NO
LOPEZ MARTINEZ JOSE LUIS196 25446211T NO SI NO
LOPEZ MOYA MARIA PILAR141 29128820X SI NO NO
LOPEZ PARDO REBECA153 25484484R SI NO NO
LOPEZ PERISE ROSA Mª82 25158717Y NO SI NO
LOPEZ TOMAS MARIA147 73015398N SI NO NO
LOSCOS GIL ROCIO PILAR3 29123578N SI NO NO
LOSCOS ZAPATA LUCIA133 73091861T SI NO NO
LOSILLA GUILLEN JUAN AURELIO154 72985994W SI NO NO
LOZANO LOPEZ ANA CRISTINA42 29105207H SI NO NO
LUGO ROYO ANDREA151 17765148V NO SI NO
MADRONA ELENA MARIA JOSE134 18443052L SI NO NO
MALDONADO CIUDAD DIANA247 25200474H SI NO NO
MALON CLUA JORGE132 72993623H SI NO NO
MARTIN AMO LOURDES CARMEN75 17446363N SI NO NO
MARTIN PECCIS OLGA221 25161837K SI NO NO
MARTINEZ CAUDEVILLA MARIA ISABEL30 29094776Y SI NO NO
MARTINEZ GONZALEZ HUGO250 09439437F SI NO NO
MARTINEZ LANUZA ANA ISABEL157 25483071Z SI NO NO
MARTINEZ LOZANO MARIA JOSE142 25176758S NO SI NO
MARTINEZ ORIOL MARIA JESUS207 25440053Y SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 3 de 6



cs
v:

 B
O

A2
01

71
11

70
03

17/11/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 221

32309

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 16/0047
TECNICOS DE GESTION E INSPECCION FINANCIERA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

MARTINEZ QUINTANILLA Mª DEL CAMINO170 71432306X SI NO NO
MARTINEZ VICENT JESUS ANTONIO228 85081815P SI NO NO
MARZO LOSTALE EMMA10 17736223A SI NO NO
MATEO MARTINEZ DE ALBORNOZANA59 72980375H SI NO NO
MATEO ROMAN JOSE ANTONIO187 29118127N SI NO NO
MELERO GARCIA HECTOR268 18044374T SI NO NO
MENDEZ DIEGEZ CECILIA CARLOTA16 17759408G SI NO NO
MENDEZ MARTINEZ CRISTINA178 71660642W SI NO NO
MESEGUER CALVO ALEJANDRO JOSE204 25187593V SI NO NO
MILLAN AZNAR ANA225 73091702W SI NO NO
MIRAVETE ESCALERA ENRIQUE95 25142770K NO SI NO SI
MONCAYO CHAVEZ EVA2 73203590H SI NO NO
MONGE PEREZ JORGE26 17748135R SI NO NO
MONTERDE TENA BELEN232 73092340L SI NO NO
MONTESINOS IBAÑEZ PILAR246 17749647H SI NO NO
MONTESINOS IBAÑEZ RUT237 17745373E NO SI NO
MORALES CAMACHO EMILIO166 26017203V SI NO NO
MORENO PINILLA CAROLINA189 25483825D SI NO NO
MORTE ROMEA PILAR36 25195531C SI NO NO
MOSQUERA GOMEZ YOLANDA72 17744989Y SI NO NO
MOYA ALVAREZ ANA24 72986103L SI NO NO
MUÑOZ ROYO MARIA ELENA188 29100832J SI NO NO
MUÑOZ SORIA ANA ESMERALDA6 25474069M SI NO NO
MUÑOZ TORRES OLIMPIA115 18446084S NO SI NO
MURCIANO IBAÑEZ ROCIO4 18450208E SI NO NO
MURILLO PLAYAN MANUEL269 18057633B SI NO NO
NAVARRO ZABAY PILAR129 25148614T SI NO NO
NUEZ ESPIGA ISABEL83 72986039R SI NO NO
OLIVA GRACIA ENCARNACION259 18019715C NO SI NO
OSPINA PLAZA NATALIA5 73476341N SI NO NO
OTERO PONTE MARIA ANGELES28 29107713V NO SI NO
PANIAGUA BLANCO MARIA BLANCA85 07449217T SI NO NO
PASCAU PASCUAL ALEX OLIVER224 25186218E SI NO NO
PASTOR BURILLO SANTIAGO183 17217677S SI NO NO
PASTOR SERAL CARLOS138 17744478R NO SI NO
PASTOR SERAL MARIA CARMEN27 29112870E NO SI NO
PAZ MARTINEZ SOFIA213 46132821L SI NO NO
PEGUERO PERRUCA JOSEFINA80 25142586K NO SI NO
PELLEJERO ALCAZAR MARIA LUISA194 25471102M SI NO NO
PENADES CASANOVA MARIA CARMEN211 52715862T NO SI NO
PEREZ IGLESIAS NATALIA257 29111670H NO NO NO
PEREZ JIMENEZ FERNANDO201 18438444B SI NO NO
PEREZ LOPEZ MARIA DEL MAR243 75252625Y SI NO NO
PEREZ MARTINEZ SAUL175 72988654V SI NO NO
PEREZ PALACIN JUAN JESUS165 17455145P SI NO NO
PEREZ RAMIREZ ANA MARIA163 52440843S SI NO NO
PINILLA BOROBIA MARIA160 76924047H SI NO NO
PLAZA BEIZTEGUI SILVIA55 29108830F SI NO NO
POYATO MORENO MARIA JESUS87 17746231Y SI NO NO
PUENTE INCERA ROSALIA56 72053655Z SI NO NO
RALUY GIL BEATRIZ169 18047864V SI NO NO
RAMO ZUECO MARIA CARMEN90 17739616S SI NO NO
RAMOS JATIVA CONCEPCION195 18436458A NO SI NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 4 de 6



cs
v:

 B
O

A2
01

71
11

70
03

17/11/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 221

32310

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 16/0047
TECNICOS DE GESTION E INSPECCION FINANCIERA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

REMACHA CALAHORRA FRANCISCO JAVI185 72983250H SI NO NO
RIBES SEMPERE ALBERTO226 20836847C SI NO NO
RIVERA GARCIA FELIX180 16518168M SI NO NO
ROBRES MONFORTE JAVIER116 18448699P SI NO NO
RODRIGUES RIBEIRO OSVALDO SERGIO208 X9698055J SI NO NO
RODRIGUEZ HERAS MARIA DOLORES270 15249577W NO SI NO
RODRIGUEZ RUIZ DAVID137 03129873X SI NO NO
ROJO SOLANO ENRIQUE173 17722027K SI NO NO
ROY PASCUAL MARIA ASUNCION234 25155665J SI NO NO
RUBIO FERNANDEZ MARIA JESUS202 18433729B NO SI NO
RUBIO OSTARIZ ELOY25 72983313N NO SI NO
RUIZ ABAD JAVIER71 16006722X NO SI NO
RUIZ PALACIOS PEDRO JESUS206 16024791R SI NO NO
RUIZ DE AZAGRA CINCA MARIA TERESA40 72981289N SI NO NO
SALA RECHE JAVIER272 44803146C NO SI NO
SALVADOR REINA VICTOR66 18042220P SI NO NO
SAMITIER MORENO EVA MARTA62 17447759M SI NO NO
SANCHEZ HUERTA BEATRIZ105 17451534P SI NO NO
SANCHEZ YUSTE SARA212 18171045X SI NO NO
SANCHO ALBERO ELENA43 72993576V SI NO NO
SANZ GUILLEN JAIME209 24387348B SI NO NO
SANZ JIMENEZ JOSE DANIEL98 25170273Q SI NO NO
SANZ LATORRE ESTER74 73021476H SI NO NO
SEBASTIAN OSTARIZ ALBERTO205 25441837L SI NO NO
SERRANO AGUILERA BEATRIZ8 17734751A NO SI NO
SERRANO MARIN VIRGINIA44 17455360Q SI NO NO
SERRANO MARTINEZ MYRIAM161 29124150D SI NO NO
SOLANAS BORNIQUEL JOSE ALBERTO112 77132823T SI NO NO
SOLDEVILLA BEA ENAR146 25201118H SI NO NO
SORIANO MARTI CARLOS MANUEL31 18439255V SI NO NO
SOS ABADIA MARIA BEGOÑA182 18161061P NO SI NO
SUILLS TRULLEN MARIA TERESA135 29094225F SI NO NO
SUILS ARIÑO JAVIER271 18033045X NO NO NO
TABERNER BENAVENTE JESUS MANUEL168 73150462C NO SI NO
TARIN ADIVINACION ANA276 18439209V SI NO NO
TOMAS HERRANDO PATRICIA244 29126228V SI NO NO
TORRES GARCIA Mª ISABEL203 25473779Z SI NO NO
TORRES OLSON ANGELICA DE111 29104908H NO SI NO
URBANO LAZARO JOSE JUAN22 29096101C SI NO NO
UROZ HINAREJOS ALBA230 18448241X SI NO NO
USARRALDE FRAGUAS MARCELO61 72796230B NO SI NO
VALLES ABENIA MARIA PILAR67 17158236Y SI NO NO
VALVERDE MORILLO CELIA102 52963785Y SI NO NO
VICEDO LINARES DIEGO167 21673712F SI NO NO
VICEN GALLEGO ANA CRISTINA215 29089641T NO SI NO
VICENTE LIDON MARIA ASUNCION48 18431547Z SI NO NO
VIDAL VALERO ISMAEL152 18042798B SI NO NO
VILAR BAYONA ANDRES73 18449951H SI NO NO
VILLAFRANCA BARCELO GEMA MANUELA277 16023439Y SI NO NO
VILLALBA MINGUEZ ISABEL88 18447317Y SI NO NO
VILLARIG LANGA MARIA SOLEDAD156 17729224L SI NO NO
VILLARTE REMACHA ESTHER122 25451800T SI NO NO
ZARZA DE MINGO MARTA124 25183642E SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 5 de 6



cs
v:

 B
O

A2
01

71
11

70
03

17/11/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 221

32311

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 16/0047
TECNICOS DE GESTION E INSPECCION FINANCIERA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ZOMEÑO RODRIGUEZ CARLOS240 51407466M SI NO NO
ZORIO LAZARO MARIA158 73400535Z SI NO NO

Número Total de Admitidos: 267

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 6 de 6



cs
v:

 B
O

A2
01

71
11

70
03

17/11/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 221

32312

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos
Categoría: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

Convocatoria: 16/0047
TECNICOS DE GESTION E INSPECCION FINANCIERA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo
Exclusión

IGLESIAS171 RUIZ MAR 29097937Q SI NO NO N
LAGO256 BERMUDEZ SUSANA 09435348N SI NO NO N
LANGA89 AGUIRRE ADRIAN 17456000N SI NO NO B
MARTIN236 MARTINEZ Mª ROSA 25163192L NO NO NO B
MUÑOZ235 TOVAR MARIA DOLORES 29096282V NO NO NO B
PACHECO63 BERRIO EDITH Y1092627A SI NO NO N
VILLACAMPA214 JORDA ROSA PILAR 29130446A SI NO NO N

Número Total de Excluídos: 7

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FFALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA

G HFALTA EL REQUISITO DE  EDAD NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA

I JFALTA EL GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K LNO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNC. NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NNO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O NO ES PERSONAL LABORAL FIJO

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos página: 1 de 1


	II. Autoridades y Personal
	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 27 de octubre de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se hacen públicos los nombres de los aspirantes que han superado el proceso selectivo convocado para ingreso en el Cuerpo de Funcionario
	RESOLUCIÓN de 27 de octubre de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se hacen públicos los nombres de los aspirantes que han superado el proceso selectivo convocado para ingreso, por promoción interna, en 
	RESOLUCIÓN de 2 de noviembre de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios T
	RESOLUCIÓN de 2 de noviembre de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convoca la realización de pruebas de habilitación para el acceso a otras categorías profesionales, para la Categoría Profesional de 
	RESOLUCIÓN de 6 de noviembre de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se modifica la Resolución de 10 de octubre de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que s

	AYUNTAMIENTO DE CUARTE DE HUERVA 
	RESOLUCIÓN de 2 de noviembre de 2017, del Ayuntamiento de Cuarte de Huerva, por la que se corrigen errores de la Resolución de 25 de octubre de 2017, por la que se convoca oposición para la provisión, de forma interina, de dos plazas de Auxiliar Administr



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/1795/2017, de 19 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Nueno en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/1796/2017, de 19 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Ojos Negros en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/1797/2017, de 19 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Osso de Cinca en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/1798/2017, de 19 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Paniza en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/1799/2017, de 19 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Panticosa en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/1800/2017, de 19 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Pastriz en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/1801/2017, de 19 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Peralta de Alcofea en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/1802/2017, de 14 de noviembre, por la que se adjudican cinco becas de formación en materia de periodismo y comunicación con destino en la Dirección de Comunicación del Gobierno de Aragón y se aprueba una lista de reserva.
	CORRECCIÓN de errores de la Orden PRE/1007/2017, de 4 de julio, por la que se convocan cinco becas de formación en materia de periodismo y comunicación con destino en la Dirección de Comunicación del Gobierno de Aragón.
	INSTRUCCIÓN de 31 de octubre de 2017, de la Dirección General de Justicia e Interior, por la que se modifica la Instrucción de 12 de julio de 2013, por la que se establecen los supuestos en los que se completará hasta el 100% las retribuciones durante el 

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	ORDEN EIE/1803/2017, de 10 de noviembre, por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de subvenciones públicas destinadas a la financiación de programas de formación dirigidos prioritariamente a trabajadores ocupados del Plan de Formación para 
	RESOLUCIÓN de 2 de noviembre de 2017, del Servicio Provincial de Economía, Industria y Empleo de Huesca, por la que se convocan pruebas para la obtención del certificado de profesional habilitado en la especialidad de aparatos elevadores en las categorías

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/1804/2017, de 3 de octubre, por la que se incoa expediente para la declaración del Parque Cultural del Chopo Cabecero del Alto Alfambra (Teruel).
	ORDEN ECD/1805/2017, de 14 de noviembre, por la que se modifican determinadas órdenes de convocatoria de ayudas en materia de cultura para el ejercicio 2017.

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	RESOLUCIÓN de 4 de agosto de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambient, por la que se otorga autorización ambiental integrada para una planta existente de tratamiento de purín y otros residuos no peligrosos en el término municipal de Valderrobres (T
	RESOLUCIÓN de 4 de agosto de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se otorga autorización ambiental integrada para una planta existente de tratamiento de purín y otros residuos no peligrosos en el término municipal de Capella (Hues
	RESOLUCIÓN de 10 de octubre de 2016, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental para la ampliación de una explotación de bovino de cebo hasta una capacidad final de 755 plazas de cebo y 240 de pr
	RESOLUCIÓN de 10 de octubre de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental y se emite el Informe de impacto ambiental relativo al Proyecto de constru
	RESOLUCIÓN de 10 de octubre de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se decide someter al procedimiento de evaluación ambiental estratégica ordinaria la Modificación del Plan Parcial Zona Estacho Lanuza en el núcleo de Formigal tér
	RESOLUCIÓN de 10 de octubre de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental y se otorga la autorización ambiental integrada para la ampliación de una explotación porcina de cebo hasta una cap
	RESOLUCIÓN, de 11 de octubre de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental y se emite el Informe de impacto ambiental relativo al Proyecto de vivien
	RESOLUCIÓN de 16 de octubre de 2017, del Director del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se aprueba la circular 1/2017 que establece el procedimiento de concurrencia para la asignación de las autorizaciones de fotografía del quebrantahues
	RESOLUCIÓN, de 16 de octubre de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental del proyecto para el aprovechamiento de recursos de la sección A) gravas y arenas, en la cantera denominada “Las N



	IV. Administración de Justicia
	JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN NÚMERO UNO DE CALATAYUD
	EDICTO del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 1 de Calatayud, relativo a procedimiento ordinario 248/2016.
	JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN NÚMERO DOS DE MONZÓN
	EDICTO del Juzgado de Primera Instancia número 2 de Monzón, relativo a modificación de medidas supuesto contencioso 195/2017.



	V. Anuncios
	a) Contratación de las Administraciones Públicas
	DEPARTAMENTO DE INNOVACIÓN, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSIDAD
	ANUNCIO de la Entidad Pública Aragonesa de Servicios Telemáticos, por el que se convoca la licitación de un acuerdo marco. AST_2018_004.
	ANUNCIO de la Entidad Pública Aragonesa de Servicios Telemáticos, por el que se convoca la licitación de un contrato de servicios. AST_2018_005.
	ANUNCIO de la Entidad Pública Aragonesa de Servicios Telemáticos, por el que se convoca la licitación de un contrato de servicios. AST_2018_009.
	ANUNCIO de la Entidad Pública Aragonesa de Servicios Telemáticos, por el que se convoca la licitación de un contrato de suministro. AST_2018_003.

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 3 de noviembre de 2017, del Gerente del Sector Zaragoza II del Servicio Aragonés de Salud, por la que se hace pública la formalización del contrato correspondiente al procedimiento 35 HMS/17. Servicio de mantenimiento integral de equipos ang
	RESOLUCIÓN de 6 de noviembre de 2017, del Gerente del Sector Zaragoza II del Servicio Aragonés de Salud, por la que se hace pública la formalización del contrato correspondiente al procedimiento 107 HMS/17. Procedimientos de diagnóstico: resonancias magné
	RESOLUCIÓN de 6 de noviembre de 2017, del Gerente del Sector Zaragoza II del Servicio Aragonés de Salud, por la que se hace pública la formalización del contrato correspondiente al procedimiento 65 HMS/17. Material para espectrometría por Tandem Masas.
	RESOLUCIÓN de 6 de noviembre de 2017, del Gerente del Sector Zaragoza II del Servicio Aragonés de Salud, por la que se hace pública la formalización del contrato correspondiente al procedimiento 98 HMS/17. Hemodiálisis domiciliaria para pacientes del Hosp
	RESOLUCIÓN de 6 de noviembre de 2017, del Gerente del Sector Zaragoza II del Servicio Aragonés de Salud, por la que se hace pública la formalización del contrato correspondiente al procedimiento 99 HMS/17. Material necesario para CGH Array Genética.
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Sanidad de Huesca, por el que se pública la licitación del contrato del servicio de limpieza ecológica y retirada selectiva de residuos a realizar en el edificio de la Subdirección de Salud Pública de Huesca.
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Sanidad de Huesca, por el que se pública la licitación del contrato del servicio de limpieza ecológica y retirada selectiva de residuos a realizar en el edificio-sede del mismo.
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Sanidad de Huesca, por el que se pública la licitación del contrato del servicio de mantenimiento de los edificios dependientes del mismo.

	CONSORCIO DEL AEROPUERTO DE TERUEL
	ANUNCIO del Consorcio del Aeropuerto de Teruel por el que se convoca la licitación de un contrato de suministro de equipamiento de seguridad.


	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	NOTIFICACIÓN del Servicio de Autorizaciones Administrativas y Sanciones de la Dirección General de Justicia e Interior, al interesado relacionado, de la resolución de desistimiento recaída en el procedimiento de solicitud de documento profesional de juego

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	EXTRACTO de la Orden EIE/1803/2017, de 10 de noviembre, por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de subvenciones públicas destinadas a la financiación de programas de formación dirigidos prioritariamente a trabajadores ocupados del Plan de 
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Economía, Industria y Empleo de Zaragoza, por el que se somete al trámite de información pública la solicitud de declaración de utilidad pública y de urgente ocupación de los bienes y derechos gravados por el establecimi

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ANUNCIO de la Dirección General de Gestión Forestal, Caza y Pesca, por el que se somete a información pública el proyecto de orden del Departamento de Desarrollo Rural y Sostenibilidad, por la que se aprueba el Plan General de caza para la temporada 2018-
	ANUNCIO de la Dirección General de Gestión Forestal, Caza y Pesca, por el que se somete a información pública el proyecto de orden del Departamento de Desarrollo Rural y Sostenibilidad, por la que se aprueban las normas para la señalización de los terreno
	ANUNCIO de la Dirección General de Sostenibilidad, por el que se somete a información pública el “Proyecto de remodelación de la balsa de lixiviados en el vertedero de Sardas, Sabiñánigo (Huesca)”.
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del proyecto de sistema de bombeo solar, en el término municipa
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del proyecto de construcción de una explotación porcina de cebo
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la constitución de un coto privado de caza, en el término municipal de Pina de Ebro (Zaragoza) promovido por el D. José Luis Marquesán Lacruz (Expediente INAGA
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel cualificado”, organizado por el Centro de Selección, Formación y Empleo Inforcaspe S.L., a celebrar en Ca

	AYUNTAMIENTO DE CASPE 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Caspe, por el que se somete a información pública el expediente de licencia ambiental de actividades clasificadas, de “Explotación de ganado vacuno de engorde de 600 terneros”.




